
Oznámení společnosti I.G.INVESTMENT a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 10. 8. 2011 pod značkou inzerátu ZO 29/11.

Výzva k předložení akcií společnosti I.G.INVESTMENT a.s.
za účelem jejich výměny

Představenstvo

I.G.INVESTMENT a.s.

se sídlem Praha 1, Staroměstské nám. 14 čp.604, PSČ 110 00, IČ: 27162541, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9412 (dále společnost),

oznamuje všem akcionářům,
že řádná valná hromada společnosti konaná dne 19. 7. 2011 rozhodla o změně formy 
akcií společnosti z akcií znějící na majitele na akcie znějící na jméno. Tato změna 
formy akcií již byla zapsána do obchodního rejstříku dne 1. 8. 2011. 

Představenstvo společnosti tímto vyzývá akcionáře společnosti k předložení 
listinných kmenových akcií společnosti znějící na majitele č. 001 až 060 vydaných 
v 1., 2. a 3. emisi za účelem jejich výměny za akcie znějící na jméno a to ve lhůtě 
určené rozhodnutím valné hromady, tj. ve lhůtě 30 dní ode dne zveřejnění této výzvy. 
K výměně se akcionáři mohou dostavit do sídla společnosti kterýkoliv pracovní 
den od 9.00 do 14.00 hodin. Akcionáři se prokáží platným průkazem totožnosti, 
zmocněnci akcionářů dále plnou mocí s úředně ověřeným podpisem, právnické 
osoby předloží navíc výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíce.  O výměně akcií 
bude sepsán předávací protokol. V případě marného uplynutí lhůty pro předložení 
akcií nebudou akcionáři ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního zákoníku,
v platném znění, oprávněni vykonávat práva spojená s akciemi až do jejich předložení. 
V případě prodlení s předložením akcií uplatní představenstvo postup stanovený
v § 214 Obch.Z.

Představenstvo I.G.INVESTMENT a.s.


